
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТПРОЄКТ РІШЕННЯ

27 березня 2024 року м. Мена №
Про надання дозволу опікунуна укладення договору

Керуючись ст. 41, 55, 56, 67, 71, 72 Цивільного кодексу України, п.п. 4.2,4.4 «Правил опіки та піклування» затверджених наказом Державного КомітетуУкраїни у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, міністерстваохорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України,ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувшизаяву та додані документи ....... враховуючи висновок опікунської ради привиконавчому комітеті Менської міської ради від 26березня 2024 року,з метоюохорони та захисту прав і законних інтересів недієздатної особи при вчиненніправочинів щодо належного їй майна, в тому числі житла, право власності на якеабо право користування яким вона має, виконавчий комітет Менської міськоїради
ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл опікуну недієздатної особи ......року народження наукладання договору довічного утримання, предметом якого є майно заадресою: ...... Корюківського району, Чернігівської області (½ земельної ділянкиплощею 0,12 га, кадастровий номер – 74230101..... та ¼ частини житловогобудинку), що належить недієздатній особі ......року народження.2. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома .......3. Рішення може бути оскаржено на протязі 30 календарних днів з днядоведення рішення до відома ....... до комісії з розглядускарг щодо прийнятого адміністративного акта, процедурних рішень,дій чи бездіяльності адміністративного органу при Менській міській раді.4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міськогоголови з питань діяльності виконавчих органів ради В.В. Прищепу.

Секретар ради Юрій СТАЛЬНИЧЕНКО


